
Pressmeddelande 17 juli, 2023

Sensys Gatso erhåller order från Nordafrika värd 8,7
miljoner kronor
Sensys Gatso Group, en global ledare inom trafiksäkerhetslösningar, har genom sitt dotterbolag Sensys
Gatso Netherlands, erhållit en order från Nordafrika på reservdelar till fordonsmonterade
trafiksäkerhetssystem värd EUR 754 000, motsvarande 8,7 miljoner kronor.

Denna order avser leverans av reservdelar till fordonsmonterade övervakningssystem och är en fortsättning på
det projekt som Sensys Gatso Group startade 2015. Ordern är planerad att levereras under andra halvan av
2023. Användningen av våra unika fordonssystem har visat sig vara ett mycket effektivt sätt att övervaka
hastighet och därigenom minska antalet dödsfall i trafiken.

Sensys Gatsos Head of Sales för södra Europa Giovanni Felicetti kommenterar: "Vi är stolta och glada över det
utökade förtroendet för Sensys Gatsos lösning med denna tilläggsorder. Det långvariga samarbetet bekräftar
tillförlitligheten i vår lösning och styrkan i vår unika lösning genom åren.”

Sensys Gatsos Netherlands Managing Director Niki Gatsonides kommenterar: "Fördelarna med vårt
fordonssystem har fått stor uppmärksamhet på den globala marknaden. Användarvänligheten, den enkla
installationen och framför allt precisionen och effektiviteten hos denna lösning gör Sensys Gatso till den tydliga
marknadsledaren inom detta område”.

För mer information:
Ivo Mönnink, VD
Sensys Gatso Group AB
E investors@sensysgatso.com

Denna information är sådan information som Sensys Gatso Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den
17 juli, 2023 kl. 08.50.

Sensys Gatso Group AB är världsledande inom trafiksäkerhetslösningar för länder, städer och åkeriägare. Sensys Gatso Group har dotterbolag i Australien,
Costa Rica, Tyskland, Nederländerna, Saudiarabien, Sverige och USA, samt en filial i Förenade Arabemiraten. Koncernen har 284 anställda. Sensys Gatso
Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm.

För mer information, besök www.sensysgatso.com
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